VENDIMI I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE
ORTAKEVE TE SHOQERISE “NERTILA” SH.P.K.

Sot, me 24/09/2021 ne seline e shogerise “* NERTILA” SH.P.K., u mbajt mbledhja e
Asamblese se ortakeve te kesaj shoqerie. Shoqeria “NERTILA” SH,P.K., eshte person
juridik shqiptar, i regjistruar ne QKB me 23/09/2021 me NIPT M14524402M

RENDI I DITES -

Shkarkimin e Administratorit te shoqérise Znj.Mimoza Greca dhe emerimin e
Administratorit te Shoqerise Znj.Nertila Xhebexhiu i datelindjes 20.03.1987,mbajtes
i pasaportes me numer personal 175320036T per nje periudhe S (pese) V_]CC‘]I‘C

24,09.2021-23.09.2026.
VENDOSI:

Shkarkimin e Administratorit te shoqerise Znj.Mimoza Greca dhe emerimin e
Administratorit te Shoqerise Znj.Nertila Xhebexhiu i datelindjes 20.03.1987,mbajtes
i pasaportes me numer personal I7S320036T per nje periudhe 5 (pese) vjecare

. 24.09.2021-23.09.2026.

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per t"u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.

ORTAKET E SHOQERISE “ NERTILA ”. SH.P.K.

2% Neitila Xhebexhiu % ‘




